BESONDERE MERKMALE
 Kompakter Multitag-Reader
für vielfältige Anwendungen
 Antikollisions-Funktion
 Zahlreiche Schnittstellenvarianten:
Ethernet (TCP/IP), USB, RS232, RS485
 Als Modul oder Gehäusevariante erhältlich
 3 verschiedene Betriebsarten

Hinweis: Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
Stand der Angaben ist Februar 2011.
BESTELLBEZEICHNUNGEN
ID ISC.MR102-A Gehäusevariante; RS232 asynchron
ID ISC.MRM102-A Modulvariante; RS232 asynchron
ID ISC.MR102-B Gehäusevariante; RS485 asynchron
ID ISC.MR102-PoE Gehäusevariante; Ethernet (PoE)
ID ISC.MR102-USB Gehäusevariante; USB 2.0
ID ISC.MRM102-USB Modulvariante; USB 2.0